
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 2022/1387/OTSMI 
dle ust. § 2430 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“) 

 

 

Příkazce:  Městská část Praha 3 

    se sídlem: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

    zastoupená: Mgr. Michalem Vronským, starostou 

    k podpisu na základě zmocnění pověřen RNDr. Jan Materna Ph.D., radní  

    IČ: 00063517  

            DIČ: CZ 00063517 

            bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník:     TMI Building s.r.o. 
  IČ:  05733171 
  Sídlo:  Kakosova 1189/8, 155 00 Praha 5 - Řeporyje 
  Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „příkazník“ nebo „koordinátor BOZP“). 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
(dále jen „dodatek“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Na základě Příkazní smlouvy ze dne 14. 11. 2022 příkazník pro příkazce zajišťuje výkon 

koordinátora BOZP a souvisejících úkonů a činností při realizaci uvedené investiční akce (stavby) 

s názvem: „Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 – nástavba družiny“ (dále jen „stavba“). 

 

2. V průběhu provádění stavebních prací zhotovitelem stavby bylo zjištěno, že je s ohledem na 

skutečný stav odhalených stávajících konstrukcí třeba provést dílčí úpravy navrženého technického 

řešení díla. Doba realizace stavby se prodloužila z důvodů vyšší moci, kterou nemohli příkazník ani 

příkazce předpokládat. 

 



 

Stránka 2 z 3 

3. V souladu s čl. IV. odst. 4) smlouvy se obě strany se dohodly na prodloužení doby plnění, tak aby 

korespondovala s dobou provádění stavebních činností a na odpovídající navýšení odměny 

příkazník. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Tímto dodatkem smluvní strany mění čl. III. odst. 2) smlouvy tak, že nově zní takto: 

 

2) Doba plnění: 14 měsíců od předání staveniště. 

 

2. Tímto dodatkem dále smluvní strany mění čl. IV. odst. 1) smlouvy tak, že nově zní takto: 

 
1) Odměna příkazníka za činnosti sjednané touto smlouvou vychází ze Zadávacích podmínek na 
výkon koordinátora bezpečnosti práce z dohody smluvních stran. Odměna je pevná, konečná a 
zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé příkazníkovi v souvislosti s činnostmi sjednanými 
touto smlouvou. Odměna bude fakturována dle skutečně provedených prací, respektive dle doby 
plnění příkazu. 
 
Zpracování plánu BOZP + aktualizace bez DPH                                                              75 000,-  Kč  
 
Výkon BOZP v průběhu realizace stavby bez DPH                                                         693 000,- Kč  
 
Cena celkem bez DPH                                                                                                    768 000,- Kč  
 
DPH 21%                                                                                                                        161 280,- Kč  
 
Odměna celkem včetně DPH                                                                                       929 280,- Kč 

 

3. Smluvní strany tímto pro vyloučení pochybností potvrzují, že s ohledem na znění čl. III. odst. 3) 

smlouvy v případě, že stavba bude předána s vadami a nedodělky, je příkazník povinen zajistit výkon 

koordinátora BOZP až do úplného odstranění vad a nedodělků, a to bez nutnosti prodloužení doby 

plnění nebo navýšení odměny.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Další ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí příkazce. 

 

 

 

V Praze, dne ……………2024    V Praze, dne             .2024 

 

 

 

 

…………………………………… 

RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

pověřený člen rady 

Městské části Praha 3 

…………………………………… 

 

jednatel 

 

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku 
bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 29.5.2024 č. 381 

 


